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INTERPELACJA 

w sprawie: przebudowy fragmentu ul. 28 Czerwca 1956 r. wraz z przystankami wiedeńskimi przy Szpitalu 

Ortopedycznym. 

Szanowny Panie Prezydencie, 

Na zakończeniu są konsultacje społeczne dla przebudowy ulic wraz z torowiskami tramwajowymi: ulicy 

Wierzbięcice oraz 28 Czerwca 1956 r. Niestety, zakres prac na tej drugiej ulicy został zakończony na 

wysokości skrzyżowania z ulicą Kilińskiego/Krzyżową. 

Zwracam się z prośbą o podjęcie prac, które miałyby na celu rozwiązanie dwóch innych ważnych 

problemów na ulicy 28 Czerwca 1965 r., których nie rozwiąże konsultowane opracowanie: 

 zaprojektowanie i wybudowanie dwóch przystanków wiedeńskich – przystanki „Kosińskiego” na 

wysokości Szpitala Ortopedycznego. Dla wielu starszych osób, szczególnie w tej lokalizacji, 

wsiadanie do tramwajów z poziomu jezdni jest uciążliwe, a dla niektórych wręcz niemożliwe. 

Wybudowanie przystanków wiedeńskich w tej lokalizacji, z związku z brakiem przebudowy ulicy 

na tym odcinku, powinno być priorytetowe. 

 wymiana nawierzchni na ul. 28 Czerwca na odcinku od u l. Krzyżowej/Kilińskiego do 

ul. Wybickiego – obniżenie hałasu oraz przystosowanie do ruchu rowerowego. Jest to odcinek 

o długości zaledwie 60 metrów, na którym obecna nawierzchnia jest niewygodna dla ruchu 

rowerowego (krzywo ułożone kamienie brukowe). W związku z faktem, że na obszarze objętym 

opracowaniem projektowym do ul. Krzyżowej wprowadzane są rozwiązania przyjazne dla 

rowerzystów, a na dalszym odcinku ulicy 28 Czerwca (na południe od ul. Wybickiego) jest równa 

nawierzchnia asfaltowa, zostawianie odcinka o długości kilkudziesięciu metrów w kiepskim 

standardzie jest nieracjonalne. 

Proszę o wzięcie powyższych dwóch propozycji pod uwagę i przygotowanie stosownej dokumentacji 

technicznej tak, aby prace mogły być skoordynowane z przebudową ulicy Wierzbięcice i 28 Czerwca.  

        Z góry dziękuję za odpowiedź 

 

         Tomasz Wierzbicki 


